[ TET "G, SALVEMINI" - MOLFETTA
Prot. 0003332 del 17/04/2024

WI-1 (Uscita)
N\ <
=
ITET “'

SALVEMINI

Q ./ (:f'm:ifprn dell i’“ﬂf#ﬁxrh ne e deld O ﬁ;?ﬂ?ﬁ

A

Istituto Tecnico Economico Tecnologico Statale “Gaetano Salvemini”
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing - Articolazione: Sistemi Informativi Aziendali

Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio

Molfetta, 17/04/2024

ALL’ALBO
AL PERSONALE ATA

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive per l'individuazione dei perdenti posto tra il
Personale ATA titolare per I'a.s. 2024/2025.

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO
VISTO
VISTA
VISTA
VERIFICATE
VALUTATI

il CCNI concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA per
gli anni scolastici del triennio 2022-2025;

I'O.M. n. 30 del 23/02/2024 “Mobilita del personale docente, educativo ed ATA
per I'anno scolastico 2024/2025;

lart. 40 del citato CCNI “Sistema delle precedenze ed esclusione dalla
graduatoria interna d’istituto”,

l'art. 49 del citato CCNI “Assistenti Tecnici”;

l'art. 42 del richiamato CCNI “Contenzioso”;

la circolare di Istituto n. 272 del 08.03.2024;

l'ipotesi di organico risultante al SIDI;

le schede compilate dal personale ATA di questa Istituzione Scolastica;

i reclami pervenuti;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, nell’Albo online dell’lstituto, delle graduatorie definitive distinte

del personale ATA, per l'individuazione dei perdenti posto fra i docenti titolari nella scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Pasqualina Pierro
documento firmato digitalmente

Responsabile dell’istruttoria: A.A., Beatrice Trogu
Responsabile del procedimento: DS, Pasqualina Pierro

1

Via Ten. Lusito, 94 MOLFETTA 70056 (BA) tel./fax 080.334.46.16 - 080.335.43.52 - 080.334.23.28

C.M. BATD04000G - C.F. 80011200724

batd04000g@istruzione.it - batd04000g@pec.istruzione.it - http://www.itetsalvemini.edu.it





		2024-04-17T16:24:49+0200
	PRRPQL64R44F284X




